Rúbrica — 

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Rio de Janeiro, faz saber que a Câmara 

Municipal aprovou e assim sanciona a seguinte lei: 

Art. 1º — Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, na importância de R$ 

910.500,00 (novecentos e dez mil e quinhentos reais), para atender às seguintes Dotações Orçamentárias, 

Programas de Trabalho e Fontes de Recursos referentes ao Ipam — Instituto de Pensão e Aposentadoria 

Municipal, conforme abaixo especificado: 

PROGRAMA DE TRABALHO | ELEMENTO DESPESA | RECURSO | FICHA VALOR (R$)